
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
эгерж е

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ 
БАПЖАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

« 20 / ^ " г. №

О внесении изменений в Положение 
о порядке организации питания учащихся 
муниципальных общеобразовательных 
учреждений Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан,
нуждающихся в дополнительной 
социальной поддержке

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года №45-ЗРТ «О местном 
самоуправлении в Республике Татарстан», Исполнительный комитет Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке организации питания учащихся 
муниципальных общеобразовательных учреждений Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан, нуждающихся в дополнительной социальной 
поддержке, утвержденный Постановлением Исполнительного комитета Агрызского 
муниципального района от 17 января 2017 года № 11 «Об организации питания 
учащихся в общеобразовательных организациях Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан» следующие изменения:
- п. 1. изложить в следующей редакции:

«Настоящее Положение устанавливает порядок предоставления мер 
социальной поддержки в виде бесплатной организации горячего питания для 
учащихся 1-11-х классов муниципальных общеобразовательных учреждений 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан из семей, имеющих в 
своем составе 4 и более несовершеннолетних детей.

Горячее питание для данной категории учащихся предоставляется на одного 
учащегося в период обучения за счет средств бюджета Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан в виде горячего завтрака на сумму не более 25,50 руб. 
в день для учащихся 1-11-х классов.».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 
года.

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru


3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан и официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого 
заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан Гильмутдинову P.P.

Руководитель


